Hoc in tēplo summe de⁹ exo-
ratus adueni/ & clemēti boni-
tate p̄cētū vota suscipe/ largā
bñdictionē hic infunde iugit

Hic promereant oēs petita
acquirere/ et adepta posside-
re cū sc̄tis penniter/ paradi-
sum introire translati in re-
quiē. **G**lia & honor. **V.** Bea-
ti qui habitant in domo tua
dñe. **R.** In sc̄la sc̄lor̄ lauda-
bunt te. **ān.** zachee festinans
descēde qđ hodie ī domo tua
op̄petet me manere: at ille se

stinas descendit & excepit illum
gaudens in domum suam hodie
hunc domui salus a deo facta
est allâ. ps. Benedictus. Dr.

Deus qui eccliam tuam
sponsam vocare dignatus es ut que habebat gratiam
per fidei devotionem: haberet
etiam ex nomine dignitatem: da
ut ois hec plebs tuo noi ser-
uiens huius vocabuli consor-
tio digna inuenias. Qui vi-
uis & regnas cum deo pte. Hec
ofo dicit ad omnes horas pter
ad ii. vs. Ad. i. a. Domum tuam.
ps. Deus in nomine. an. Geras.
ps. Quicunque vult. R. Iesu
christe. cum allâ. b. Qui sedes
C Si hoc festum istra. lcc. vs-
q ad pasch. contigerit: dñe. R.
Iesu christe. sine. allâ sicut in
dñicis illi tpis. Ad. iii. a. Do-
mus mea. ps. Legem pone.
cpm. Unusquisque autem. R.
Domum tuam decet sanctitudo.
Allâ all. b. In longitudine
diez. b. Domus mea. ofo De
qui eccliam tuam. Hec ofo. dñe
ad omnes horas usq ad vs. Ad
vi. an. Hec est domus. ps. De-
fecit. Cpz. Apocalip. xxi.

Ecce tabernaculum dei
cum hominibus & habitabit
cum eis: & ipsi populus eius erunt:
et ipse deus cum eis erit eorum
deus. R. Domus mea. Allâ al-
luya. b. Domus orationis vo-

cabit. b. Beati qui habitat. A
lcr. usq ad pascham hoc modo
diceb istud R. Domus mea
Dicit dñs. b. Domus orationis
vocabil. Dicit dñs. Gloria.
Domus mea. R. Beati qui
habitât. ofo. Deus qui ecclie
siam. Ad ir. an. Lapidès preci-
osiss. ps. Mirabilia testimoni.
Cpz. i. Ad corinthios tertio.

Alusqus autem ppriam
mercede accipiet scdum
suum labore. dei enim adiutores
sumus: dei agricultura estis
dei edificatio estis. R. Beati
qui habitat in domo tua dñe
Allâ allâ. b. In scela sceloz
laudabunt te. b. Hec est domus
dñi firmata edificata. R. Be-
ne fundata est supra firmaz
petrâ Ad. ii. vs. an. Domus
tuam. ps. Credidi. ps. Letat.
su. ps. Nisi dñs. p. Laudate
dñm quoniam bonus est. p. Lauda
hierlm. Cpz. Mathei vltio.

Hec est domus dñi firmata
edificata: bene fundata est
supra firmam petram. R. Do-
mus mea. hy. Angulare sunt.
b. Beati qui habent. an Ecce taber-
naculum dei cum hominibus & spiss
dei habitat in nobis: templum ei
dei sanctum est quod estis vos: pro
cuius amore celebratis hodie
gaudia templi tpe festi. In
pasc tpe. all. ps. Magist. ofo.
Deus qui nobis per singulos.